
 
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА» 

 

П Р И К А З 

 

 «01 » сентября 2023 г.                                      №_559-О 
 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.Жукова  

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, на 
основании Федерального закона РФ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных 
данных», Федерального закона РФ № 149-ФЗ от 27 июля 2006 г. «Об 
информатизации, информационных технологиях и о защите информации», 
постановления Правительства РФ № 781 от 17 ноября 2007 г. «Об утверждении 
положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных», п р и к а з ы в а ю :   

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных Специалиста по кадрам Боброву Яну Андреевну. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ № 4 имени Г.К.Жукова      Л.В.Чернова 

 

 

С приказом ознакомлена:                                        

Я.А.Боброва 

   

 


		school4@din.kubannet.ru
	2023-09-20T15:57:29+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ: 46 29 F3 0C A7 C9 80 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна




